Portaria 100 (1431755)         SEI 201800016003808 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 100/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás nos termos do Decreto de 1° de
março de 2017, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo (SEI) n.
201800016003808,

RESOLVE:

Art. 1º Conforme Memorando nº: 9/2018 SEI - SPTC-GAB- 16307 (1429225),
designo o servidor Humberto de Almeida Moreira, Perito Criminal, RG funcional 429690, CPF:
721.278.641-15 para participar da reunião de classificação e julgamento de doação de bens (Edital
001/2018) feita pelo Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, a qual será realizada no dia 15/02/2018, às
14:00 horas, na sala de reuniões da Secretaria da Comissão Permanente de Licitação, a fim de representar
a Superintendência de Polícia Técnico-Científica nesta;

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Polícia
Técnico-Científica e à Superintendência de Gestão, Planejamento para conhecimento e demais
providências pertinentes.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, em Goiânia aos 09 de fevereiro
de 2018.

Ricardo Brisolla Balestreri
SECRETÁRIO

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
SECRETÁRIO DE ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.ssp.go.gov.br
AVENIDA ANHANGUERA 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO

 Fones: 3201.1000

Referência: Processo nº 201800016003808 SEI 1431755

	201800016003808
	Portaria 100 (1431755)